-ﬁ){%/z(}ﬂfﬂ(’(m e ((?()('/(/(1(«‘/(7/1 s @f))ﬂ//ﬁ)’
. T !
Clniversidad Teene ,(fy/(f(t Neacianal
(/1)(('/("/’(((/("

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

%/4

REGISTRADO

{ PABLO AVHUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APQYQ AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO las Resoluciones N°. 982 y 983/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires, relacionadas con la situacion del alumno Sebastian

Emanuel GUIDO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd materias, sin dar cumplimiento con el

régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen

del 29 de junio de 2016, aconsejo refrendar las Resoluciones N°. 982 y 983/2016 de la

Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar las Resoluciones N°. 982 y 983/2016 del Consejo Directivo

de la Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacion de la asignatura

erecho Procesal y Practica Registral, eximiéndola de la correlatividad existente con



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

* REGISTRADO

P/

1 .. -~ T (4
.i/f(/;ll'rjlf/(‘(r e %{/{(ﬁ(w/{fﬂ V4 Cjty)ﬂ//fu' PABKO AL HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
A % = ! .
(//ﬂi//md/(/(t(/ ~%1ﬁ/(y1‘(ﬂ /) %(\‘('(?ﬁ(l/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
Recteradde

Derecho Civil y Derecho Comercial, al alumno Sebastian Emanuel GUIDO, Legajo N°
151822, de la carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes.

ARTICULO 2°.- Dar validez a la aprobacion de la materia Tasacién y Venta de Bienes
Muebles, Inmuebles, Semovientes, Bienes Tecnologicos y Especiales, eximiéndolo de la
correlatividad existente con Principios y Materiales Constructivos Industriales,
Construcciones Civiles, al alumno que se menciona en el articulo 1° de la presente
Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1484/2016

UTN

=

g S
—‘Q‘S—\‘ga

AUS. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

